
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնք 
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6 
(0222) 57070, ptghni.kotayq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
16 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2020թվականի N 121 

ԳԱԳԻԿ ԴԱՆԻԵԼՅԱՆԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ   

    Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 42-րդ հոդվածի 1-
ին մասի 6-րդ կետի և Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության 2015 
թվականի մարտի 19-ի N 596-Ն որոշման պահանջների, հիմք ընդունելով քաղաքացի 
Գագիկ Գարսևանի Դանիելյանի դիմումը և լիցենզավորված ճարտարապետի կողմից 
գծված նախագծի առկայությունը` որոշում եմ. 
1. Գագիկ Գարսևանի Դանիելյանին տալ սեփականության իրավունքով իրեն 
պատկանող Կոտայքի մարզ գ. Պտղնի 14-րդ փողոց թիվ 7 (կադաստրային ծածկագիր 
07-054-0007-0010, սեփականության վկայական N 25082020-07-0076) հասցեի 
բնակավայրերի նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասում բնակելի 
տան, օժանդակ շինության և քարե պարսպի կառուցման աշխատանքների 
շինարարության թույլտվություն: 
2. Հանձնարարել Գագիկ Գարսևանի Դանիելյանին շինարարական 
աշխատանքներն իրականացնել քաղաքաշինական փաստաթղթերին 
համապատասխան: 
3. Շինարարական աշխատանքները սկսել տեղական տուրքը վճարելուց հետո: 
4. Շինարարական աշխատանքները սկսելուց առաջ եռօրյա ժամկետում 
համայնքապետարան ներկայացնել տեղեկանք Ձև N 5-ը: 
5. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

X

ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 

2020 թ. հոկտեմբերի 16                                      
գ.Պտղնի            



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնք 
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6 
(0222) 57070, ptghni.kotayq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
16 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2020թվականի N 122 

ՈԳԵԼԻՑ ԵՎ ԱԼԿՈՀՈԼԱՅԻՆ ԽՄԻՉՔՆԵՐԻ, ԾԽԱԽՈՏԻ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔԻ 
ՎԱՃԱՌՔԻ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

   Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 45-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 2-րդ կետի և Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2007 թվականի 
հուլիսի 19-ի N 843-Ն որոշման պահանջների, հիմք ընդունելով ԱՁ Հակոբ 
Վիրաբյանի կողմից ներկայացված հայտը` որոշում եմ. 
1. ԱՁ Հակոբ Վիրաբյանին տալ իրեն պատկանող 1-ին փողոց թիվ 4 և 1-ին փողոց 
թիվ 25 հասցեներում գտնվող խանութներում ոգելից և ալկոհոլային խմիչքների, 
ծխախոտի արտադրանքի վաճառքի թույլտվություն 2020 թվականի 4-րդ եռամսյակի 
համար: 
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման օրվանից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

16-Oct-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 

2020 թ. հոկտեմբերի 16                                       
գ.Պտղնի            


	Fr2010161220445115_121
	Fr2010161244175115_122

